
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Иркутск

О депутатском запросе депу­
татов Законодательного Со­
брания Иркутской области 
Кузнецова О.Н. (ЛДПР), Ер­
шова Д.М. (ЛДПР), Любен- 
кова Г.А. (9 изб. окр.) к Гу­
бернатору Иркутской области 
Левченко С.Г. «О ситуации, 
сложившейся в ОГУЭП 
«Облкоммунэнерго»

Заслушав и обсудив информацию министра жилищной политики, 
энергетики и транспорта Иркутской области Сулейменова А.М. по депу­
татскому запросу депутатов Законодательного Собрания Иркутской обла­
сти Кузнецова О.Н. (ЛДПР), Ершова Д.М. (ЛДПР), Любенкова Г.А. (9 изб. 
окр.) к Губернатору Иркутской области Левченко С.Г. «О ситуации, сло­
жившейся в ОГУЭП «Облкоммунэнерго», руководствуясь статьей 15 Зако­
на Иркутской области от 8 июня 2009 года № 31-оз «О статусе депутата 
Законодательного Собрания Иркутской области», Законодательное Собра­
ние Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению информацию министра жилищной политики, 
энергетики и транспорта Иркутской области Сулейменова А.М. по депу­
татскому запросу депутатов Законодательного Собрания Иркутской обла­
сти Кузнецова О.Н. (ЛДПР), Ершова Д.М. (ЛДПР), Любенкова Г.А. (9 изб. 
окр.) к Губернатору Иркутской области Левченко С.Г. «О ситуации, сло­
жившейся в ОГУЭП «Облкоммунэнерго».



2

2. Комитету по собственности и экономической политике Законода­
тельного Собрания Иркутской области продолжить работу над данным де­
путатским запросом.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области С.Ф. Брилка


